
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Torneo CP CHIETI 1006079A

Luogo CHIETI  [Chieti - Abruzzo]
Periodo 11-12-2010 - 19-12-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CENTORAME ACHILLE - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Antonelli Alessandro     

1Monti Marco

2
Di Primio Eugenia        

3
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Antonelli Alessandro     5.0 ITA 19.0021.0014.5016.751976 1802 1933 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 10 2N Monti Marco 4.5 ITA 20.5022.5015.5016.001756 1800 1893 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 4 CM Di Primio Eugenia        4.5 ITA 19.0022.0015.0016.251956 1810 1785 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1984

4 8 1N Tacconelli Valentino     4.5 ITA 17.5019.5013.5013.501877 1697 1669 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

5 1 CM Giacchetti Claudio       4.0 ITA 21.0024.0016.0015.752093 1800 1813 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1961

6 11 1N Szanto Andrea            4.0 ITA 19.5021.5014.5012.00 1738 1790 1495 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1957

7 6 1N Martella Antonio         4.0 ITA 18.5021.5014.0013.251914 1793 1810 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

8 3 CM Rebeggiani Andrea        4.0 ITA 18.0019.5013.5012.001961 1639 1531 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1964

9 18 NC Basciani Simone          4.0 ITA 15.0016.0010.508.50 1464 1573 1678 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

10 5 1N Pierandrei Danilo        3.5 ITA 19.0020.5014.509.75 1948 1719 1595 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1994

11 7 1N Rossi Davide Jr          3.5 ITA 19.0020.0014.008.50 1909 1751 1518 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1994

12 12 2N Palombaro Dimitri        3.0 ITA 20.5022.5016.0010.00 1709 1773 1690 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

13 9 1N Iezzi Christian          3.0 ITA 16.5018.0011.506.00 1801 1607 1330 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

14 14 3N Calabrese Michele        3.0 ITA 16.5018.0012.507.50 1560 1775 1693 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1994

15 21 NC Balaban Andrei Julian3.0 ITA 16.0017.5012.006.50 1464 1636 1315 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

16 23 NC Colasante Marianna       3.0 ITA 13.0013.008.50 5.50 1440 1550 1606 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1999

17 16 2N Cellucci Davide          2.5 ITA 18.0018.0013.003.00 1519 1667 1512 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1962

18 15 3N Marrocco Dario           2.5 ITA 16.0016.0012.007.00 1521 1701 1691 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 1 1970

19 19 NC Di Verniere Federico     2.5 ITA 16.0016.0011.506.25 1464 1541 1541 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1997

20 24 NC Coronel Joshua           2.5 ITA 14.5015.5010.504.00 1440 1485 1429 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

21 22 1N Capozucco Cristian       2.5 ITA 14.0015.5010.004.00 1563 1909 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 1995

22 26 NC Giacchetti Stefano       2.0 ITA 15.5017.0011.503.50 1461 1518 1402 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

23 27 NC Paolini Williams         2.0 ITA 13.5014.5010.003.00 1434 1496 1054 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1975

24 30 NC Di Florio Di Renzo Andrea2.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1350 1561 832 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1998

25 28 NC Verna Francesco          2.0 ITA 11.5011.508.50 1.50 1404 1450 1211 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1998

26 13 3N Mascetra Nicola          1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.00 1593 1613 1602 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 1972

27 17 NC Di Crescenzo Linda       1.0 ITA 13.0013.009.00 2.00 1470 1608 1148 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1999

28 25 NC Della Franca Antonio     1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.50 1266 1522 1330 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1974

29 20 NC Vernamonti Stefano       0.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1461 1585 1292 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 2 1994

30 29 NC Terenzi Valerio          0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1368 1500 200 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1973
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1976 1802 1933 1976 M 828599 120492

21 NC Balaban Andrei JulianITA ABR CH 1464 1636 1315 1994 M 145708

18 NC Basciani Simone          ITA ABR CH 1464 1573 1678 1993 M 119890

14 3N Calabrese Michele        ITA ABR CH 1560 1775 1693 1994 M 143403

22 1N Capozucco Cristian       ITA ABR CH 1563 1909 1995 M 145709

16 2N Cellucci Davide          ITA ABR PE 1519 1667 1512 1962 M 103753

23 NC Colasante Marianna       ITA ABR CH 1440 1550 1606 1999 F 138728

24 NC Coronel Joshua           ITA ABR CH 1440 1485 1429 1997 M 147770

25 NC Della Franca Antonio     ITA ABR CH 1266 1522 1330 1974 M

17 NC Di Crescenzo Linda       ITA ABR CH 1470 1608 1148 1999 F 141546

30 NC Di Florio Di Renzo AndreaITA ABR CH 1350 1561 832 1998 M 145710

4 CM Di Primio Eugenia        ITA ABR CH 1956 1810 1785 1984 F 821942 121480

19 NC Di Verniere Federico     ITA ABR CH 1464 1541 1541 1997 M 121363

1 CM Giacchetti Claudio       ITA ABR PE 2093 1800 1813 1961 M 821519 106943

26 NC Giacchetti Stefano       ITA ABR PE 1461 1518 1402 1999 M 143409

9 1N Iezzi Christian          ITA ABR CH 1801 1607 1330 1996 M 839264 125225

15 3N Marrocco Dario           ITA ABR CH 1521 1701 1691 1970 M 141543

6 1N Martella Antonio         ITA ABR CH 1914 1793 1810 1962 M 833266 107254

13 3N Mascetra Nicola          ITA ABR CH 1593 1613 1602 1972 M 121542

10 2N Monti Marco ITA ABR CH 1756 1800 1893 1994 M 884685 143413

12 2N Palombaro Dimitri        ITA ABR CH 1709 1773 1690 1968 M 106946

27 NC Paolini Williams         ITA ABR PE 1434 1496 1054 1975 M 136028

5 1N Pierandrei Danilo        ITA ABR CH 1948 1719 1595 1994 M 873667 143402

3 CM Rebeggiani Andrea        ITA ABR CH 1961 1639 1531 1964 M 810916 106942

7 1N Rossi Davide Jr          ITA ABR CH 1909 1751 1518 1994 M 839329 126745

11 1N Szanto Andrea            ITA ABR CH 1738 1790 1495 1957 M 106941

8 1N Tacconelli Valentino     ITA ABR CH 1877 1697 1669 1969 M 839337 106944

29 NC Terenzi Valerio          ITA ABR PE 1368 1500 200 1973 M 128631

28 NC Verna Francesco          ITA ABR CH 1404 1450 1211 1998 M 146366

20 NC Vernamonti Stefano       ITA ABR CH 1461 1585 1292 1994 M 143401
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Giacchetti Claudio       4.0 ITA | 15 N 1 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 0

1 2 1N Antonelli Alessandro     5.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | 0

8 3 CM Rebeggiani Andrea        4.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 0 | 8 N 1 | 12 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 0

3 4 CM Di Primio Eugenia        4.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 12 N 1 | 7 B 1 | 0

10 5 1N Pierandrei Danilo        3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | 10 N 0 | -2

7 6 1N Martella Antonio         4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 10 B 0 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 0

11 7 1N Rossi Davide Jr          3.5 ITA | 22 N 1 | 30 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 4 N 0 | -2

4 8 1N Tacconelli Valentino     4.5 ITA | 23 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 19 N 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 0

13 9 1N Iezzi Christian          3.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 0

2 10 2N Monti Marco 4.5 ITA | 25 B 1 | 3 N 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 11 N 0 | 5 B 1 | 0

6 11 1N Szanto Andrea            4.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 2 B 0 | 0

12 12 2N Palombaro Dimitri        3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 0

26 13 3N Mascetra Nicola          1.5 ITA | 28 N 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 14 3N Calabrese Michele        3.0 ITA | 29 B 1 | 16 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 0

18 15 3N Marrocco Dario           2.5 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 13 B Â½ | 27 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 1

17 16 2N Cellucci Davide          2.5 ITA | 2 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 0 1 | 8 B 0 | 18 B 0 | 1

27 17 NC Di Crescenzo Linda       1.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 22 B 0 | 0 0 | 28 N 0 | 1

9 18 NC Basciani Simone          4.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 30 B 1 | 19 B 1 | 16 N 1 | 0

19 19 NC Di Verniere Federico     2.5 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 21 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 1

29 20 NC Vernamonti Stefano       0.5 ITA | 5 B 0 | 27 N Â½ | 16 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 21 NC Balaban Andrei Julian 3.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 19 B 0 | 24 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 0

21 22 1N Capozucco Cristian       2.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 27 B Â½ | 21 B 0 | 2

16 23 NC Colasante Marianna       3.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 27 N 1 | -1

20 24 NC Coronel Joshua           2.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 29 B 1 | 21 B 0 | 30 N 1 | 19 N Â½ | 0

28 25 NC Della Franca Antonio     1.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0

22 26 NC Giacchetti Stefano       2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 28 B 1 | 25 N 1 | 9 N 0 | 0

23 27 NC Paolini Williams         2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B Â½ | 30 N 1 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 23 B 0 | 0

25 28 NC Verna Francesco          2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 1

30 29 NC Terenzi Valerio          0.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 30 NC Di Florio Di Renzo Andrea2.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 27 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 0
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976 4 3.00 2.44 0.56 1802.671933 1976 M 828599 120492

4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956 3 1.50 1.40 0.1 1810.171785 1984 F 821942 121480

1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 4 2.50 2.85 -0.35 1800.671813 1961 M 821519 106943

9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 1 0.00 0.27 -0.27 1607.501330 1996 M 839264 125225

6 1N Martella Antonio         ITA 1914 4 2.00 1.94 0.06 1793.831810 1962 M 833266 107254

10 2N Monti Marco ITA 1756 4 3.50 1.00 2.5 1800.501893 1994 M 884685 143413

5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 3 0.50 1.79 -1.29 1719.501595 1994 M 873667 143402

3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 2 1.00 1.38 -0.38 1639.331531 1964 M 810916 106942

7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 3 0.50 1.33 -0.83 1751.201518 1994 M 839329 126745

8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877 2 0.50 0.60 -0.1 1697.671669 1969 M 839337 106944
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Balaban Andrei JulianITA 1464 3 2.00 1.80 0.2 24 1636.601315 1994 M 145708

18 NC Basciani Simone          ITA 1464 5 4.00 2.40 1.6 48 1573.001678 1993 M 119890

14 3N Calabrese Michele        ITA 1560 2 1.50 1.80 1.2 36 1775.171693 1994 M 143403

16 2N Cellucci Davide          ITA 1519 3 1.50 1.80 -0.3 -9 1667.601512 1962 M 103753

23 NC Colasante Marianna       ITA 1440 4 3.00 1.90 1.1 33 1550.801606 1999 F 138728

24 NC Coronel Joshua           ITA 1440 5 2.50 2.70 -0.2 -9 1485.171429 1997 M 147770

25 NC Della Franca Antonio     ITA 1266 3 1.00 0.90 0.1 -18 1522.751330 1974 M

17 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1470 2 1.00 1.60 -0.6 -27 1608.001148 1999 F 141546

30 NC Di Florio Di Renzo AndreaITA 1350 3 0.00 1.20 -1.2 -36 1561.75832 1998 M 145710

19 NC Di Verniere Federico     ITA 1464 4 2.50 2.10 0.4 9 1541.201541 1997 M 121363

26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461 5 2.00 2.70 -0.7 -9 1518.831402 1999 M 143409

15 3N Marrocco Dario           ITA 1521 3 2.50 1.80 0.7 21 1701.601691 1970 M 141543

13 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 2 1.50 1.50 0 0 1613.001602 1972 M 121542

12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709 2 2.00 2.50 0.5 15 1773.331690 1968 M 106946

27 NC Paolini Williams         ITA 1434 5 1.50 2.10 -0.6 -18 1496.201054 1975 M 136028

11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 1 1.00 2.10 0.9 30 1790.001495 1957 M 106941

29 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 2 0.00 0.70 -0.7 -30 1500.00200 1973 M 128631

28 NC Verna Francesco          ITA 1404 5 1.00 2.20 -1.2 -30 1450.801211 1998 M 146366

20 NC Vernamonti Stefano       ITA 1461 3 0.50 1.60 -1.1 -33 1585.251292 1994 M 143401
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Marrocco Dario           ITA 1521   |  1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 0 - 1

2 2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976   |  16 2N Cellucci Davide          ITA 1519 1 - 0

3 17 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1470   |  3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 0 - 1

4 4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956   |  18 NC Basciani Simone          ITA 1464 1 - 0

5 20 NC Vernamonti Stefano       ITA 1461   |  5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 0 - 1

6 6 1N Martella Antonio         ITA 1914   |  21 NC Balaban Andrei Julian ITA 1464 1 - 0

7 22 1N Capozucco Cristian       ITA   |  7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 0 - 1

8 8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877   |  23 NC Colasante Marianna       ITA 1440 1 - 0

9 24 NC Coronel Joshua           ITA 1440   |  9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 0 - 1

10 10 2N Monti Marco ITA 1756   |  25 NC Della Franca Antonio     ITA 1266 1 - 0

11 26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461   |  11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 0 - 1

12 12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709   |  27 NC Paolini Williams         ITA 1434 1 - 0

13 28 NC Verna Francesco          ITA 1404   |  13 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 0 - 1

14 14 3N Calabrese Michele        ITA 1560   |  29 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 1 - 0

15 19 NC Di Verniere Federico     ITA 1464   |  0 - F

16 30 NC Di Florio Di Renzo Andrea ITA 1350   |  1 - F
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacchetti Claudio       1 ITA 2093   |  8 1N Tacconelli Valentino     1 ITA 1877 Â½ - Â½

2 9 1N Iezzi Christian          1 ITA 1801   |  2 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1976 0 - 1

3 3 CM Rebeggiani Andrea        1 ITA 1961   |  10 2N Monti Marco 1 ITA 1756 0 - 1

4 11 1N Szanto Andrea            1 ITA 1738   |  4 CM Di Primio Eugenia        1 ITA 1956 0 - 1

5 5 1N Pierandrei Danilo        1 ITA 1948   |  12 2N Palombaro Dimitri        1 ITA 1709 1 - 0

6 13 3N Mascetra Nicola          1 ITA 1593   |  6 1N Martella Antonio         1 ITA 1914 0 - 1

7 7 1N Rossi Davide Jr          1 ITA 1909   |  30 NC Di Florio Di Renzo Andrea1 ITA 1350 1 - 0

8 16 2N Cellucci Davide          0 ITA 1519   |  14 3N Calabrese Michele        1 ITA 1560 Â½ - Â½

9 23 NC Colasante Marianna       0 ITA 1440   |  15 3N Marrocco Dario           0 ITA 1521 0 - 1

10 25 NC Della Franca Antonio     0 ITA 1266   |  17 NC Di Crescenzo Linda       0 ITA 1470 0 - 1

11 18 NC Basciani Simone          0 ITA 1464   |  24 NC Coronel Joshua           0 ITA 1440 1 - 0

12 19 NC Di Verniere Federico     0 ITA 1464   |  26 NC Giacchetti Stefano       0 ITA 1461 1 - 0

13 27 NC Paolini Williams         0 ITA 1434   |  20 NC Vernamonti Stefano       0 ITA 1461 Â½ - Â½

14 21 NC Balaban Andrei Julian0 ITA 1464   |  28 NC Verna Francesco          0 ITA 1404 1 - 0

15 29 NC Terenzi Valerio          0 ITA 1368   |  22 1N Capozucco Cristian       0 ITA 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Antonelli Alessandro     2 ITA 1976   |  7 1N Rossi Davide Jr          2 ITA 1909 1 - 0

2 4 CM Di Primio Eugenia        2 ITA 1956   |  5 1N Pierandrei Danilo        2 ITA 1948 Â½ - Â½

3 6 1N Martella Antonio         2 ITA 1914   |  10 2N Monti Marco 2 ITA 1756 0 - 1

4 14 3N Calabrese Michele        1.5 ITA 1560   |  1 CM Giacchetti Claudio       1.5 ITA 2093 Â½ - Â½

5 8 1N Tacconelli Valentino     1.5 ITA 1877   |  3 CM Rebeggiani Andrea        1 ITA 1961 0 - 1

6 17 NC Di Crescenzo Linda       1 ITA 1470   |  9 1N Iezzi Christian          1 ITA 1801 0 - 1

7 22 1N Capozucco Cristian       1 ITA   |  11 1N Szanto Andrea            1 ITA 1738 0 - 1

8 12 2N Palombaro Dimitri        1 ITA 1709   |  18 NC Basciani Simone          1 ITA 1464 1 - 0

9 15 3N Marrocco Dario           1 ITA 1521   |  13 3N Mascetra Nicola          1 ITA 1593 Â½ - Â½

10 21 NC Balaban Andrei Julian1 ITA 1464   |  19 NC Di Verniere Federico     1 ITA 1464 0 - 1

11 30 NC Di Florio Di Renzo Andrea1 ITA 1350   |  27 NC Paolini Williams         0.5 ITA 1434 0 - 1

12 20 NC Vernamonti Stefano       0.5 ITA 1461   |  16 2N Cellucci Davide          0.5 ITA 1519 0 - 1

13 26 NC Giacchetti Stefano       0 ITA 1461   |  23 NC Colasante Marianna       0 ITA 1440 0 - 1

14 24 NC Coronel Joshua           0 ITA 1440   |  29 NC Terenzi Valerio          0 ITA 1368 1 - 0

15 28 NC Verna Francesco          0 ITA 1404   |  25 NC Della Franca Antonio     0 ITA 1266 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Monti Marco 3 ITA 1756   |  2 1N Antonelli Alessandro     3 ITA 1976 Â½ - Â½

2 1 CM Giacchetti Claudio       2 ITA 2093   |  4 CM Di Primio Eugenia        2.5 ITA 1956 1 - 0

3 5 1N Pierandrei Danilo        2.5 ITA 1948   |  6 1N Martella Antonio         2 ITA 1914 0 - 1

4 3 CM Rebeggiani Andrea        2 ITA 1961   |  12 2N Palombaro Dimitri        2 ITA 1709 0 - 1

5 7 1N Rossi Davide Jr          2 ITA 1909   |  14 3N Calabrese Michele        2 ITA 1560 1 - 0

6 9 1N Iezzi Christian          2 ITA 1801   |  11 1N Szanto Andrea            2 ITA 1738 0 - 1

7 19 NC Di Verniere Federico     2 ITA 1464   |  8 1N Tacconelli Valentino     1.5 ITA 1877 0 - 1

8 27 NC Paolini Williams         1.5 ITA 1434   |  15 3N Marrocco Dario           1.5 ITA 1521 0 - 1

9 17 NC Di Crescenzo Linda       1 ITA 1470   |  22 1N Capozucco Cristian       1 ITA 0 - 1

10 18 NC Basciani Simone          1 ITA 1464   |  30 NC Di Florio Di Renzo Andrea1 ITA 1350 1 - 0

11 24 NC Coronel Joshua           1 ITA 1440   |  21 NC Balaban Andrei Julian1 ITA 1464 0 - 1

12 23 NC Colasante Marianna       1 ITA 1440   |  20 NC Vernamonti Stefano       0.5 ITA 1461 1 - 0

13 26 NC Giacchetti Stefano       0 ITA 1461   |  28 NC Verna Francesco          0 ITA 1404 1 - 0

14 13 3N Mascetra Nicola          1.5 ITA 1593   |  0 - F

15 16 2N Cellucci Davide          1.5 ITA 1519   |  1 - F

16 25 NC Della Franca Antonio     1 ITA 1266   |  0 - F

17 29 NC Terenzi Valerio          0 ITA 1368   |  0 - F
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Antonelli Alessandro     3.5 ITA 1976   |  1 CM Giacchetti Claudio       3 ITA 2093 Â½ - Â½

2 11 1N Szanto Andrea            3 ITA 1738   |  10 2N Monti Marco 3.5 ITA 1756 1 - 0

3 6 1N Martella Antonio         3 ITA 1914   |  7 1N Rossi Davide Jr          3 ITA 1909 Â½ - Â½

4 12 2N Palombaro Dimitri        3 ITA 1709   |  4 CM Di Primio Eugenia        2.5 ITA 1956 0 - 1

5 15 3N Marrocco Dario           2.5 ITA 1521   |  5 1N Pierandrei Danilo        2.5 ITA 1948 0 - 1

6 16 2N Cellucci Davide          2.5 ITA 1519   |  8 1N Tacconelli Valentino     2.5 ITA 1877 0 - 1

7 21 NC Balaban Andrei Julian2 ITA 1464   |  3 CM Rebeggiani Andrea        2 ITA 1961 0 - 1

8 14 3N Calabrese Michele        2 ITA 1560   |  9 1N Iezzi Christian          2 ITA 1801 1 - 0

9 18 NC Basciani Simone          2 ITA 1464   |  19 NC Di Verniere Federico     2 ITA 1464 1 - 0

10 22 1N Capozucco Cristian       2 ITA   |  27 NC Paolini Williams         1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

11 30 NC Di Florio Di Renzo Andrea1 ITA 1350   |  24 NC Coronel Joshua           1 ITA 1440 0 - 1

12 25 NC Della Franca Antonio     1 ITA 1266   |  26 NC Giacchetti Stefano       1 ITA 1461 0 - 1

13 23 NC Colasante Marianna       2 ITA 1440   |  0 - F

14 13 3N Mascetra Nicola          1.5 ITA 1593   |  0 - F

15 17 NC Di Crescenzo Linda       1 ITA 1470   |  0 - F

16 20 NC Vernamonti Stefano       0.5 ITA 1461   |  0 - F

17 28 NC Verna Francesco          0 ITA 1404   |  1 - F

18 29 NC Terenzi Valerio          0 ITA 1368   |  0 - F
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Szanto Andrea            4 ITA 1738   |  2 1N Antonelli Alessandro     4 ITA 1976 0 - 1

2 1 CM Giacchetti Claudio       3.5 ITA 2093   |  6 1N Martella Antonio         3.5 ITA 1914 Â½ - Â½

3 4 CM Di Primio Eugenia        3.5 ITA 1956   |  7 1N Rossi Davide Jr          3.5 ITA 1909 1 - 0

4 10 2N Monti Marco 3.5 ITA 1756   |  5 1N Pierandrei Danilo        3.5 ITA 1948 1 - 0

5 8 1N Tacconelli Valentino     3.5 ITA 1877   |  12 2N Palombaro Dimitri        3 ITA 1709 1 - 0

6 3 CM Rebeggiani Andrea        3 ITA 1961   |  14 3N Calabrese Michele        3 ITA 1560 1 - 0

7 16 2N Cellucci Davide          2.5 ITA 1519   |  18 NC Basciani Simone          3 ITA 1464 0 - 1

8 22 1N Capozucco Cristian       2.5 ITA   |  21 NC Balaban Andrei Julian2 ITA 1464 0 - 1

9 9 1N Iezzi Christian          2 ITA 1801   |  26 NC Giacchetti Stefano       2 ITA 1461 1 - 0

10 19 NC Di Verniere Federico     2 ITA 1464   |  24 NC Coronel Joshua           2 ITA 1440 Â½ - Â½

11 27 NC Paolini Williams         2 ITA 1434   |  23 NC Colasante Marianna       2 ITA 1440 0 - 1

12 28 NC Verna Francesco          1 ITA 1404   |  17 NC Di Crescenzo Linda       1 ITA 1470 1 - 0

13 15 3N Marrocco Dario           2.5 ITA 1521   |  0 - F

14 13 3N Mascetra Nicola          1.5 ITA 1593   |  0 - F

15 25 NC Della Franca Antonio     1 ITA 1266   |  0 - F

16 30 NC Di Florio Di Renzo Andrea1 ITA 1350   |  1 - F

17 20 NC Vernamonti Stefano       0.5 ITA 1461   |  0 - F

18 29 NC Terenzi Valerio          0 ITA 1368   |  0 - F
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

1 Giacchetti Claudio       
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1813 Media: 1800.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Marrocco Dario           ITA 1521 1 0 1

2 B 8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877 216 0.78 Â½ 0 1

3 N 14 3N Calabrese Michele        ITA 1560 Â½ 0 1

4 B 4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956 137 0.68 1 1 2

5 N 2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976 117 0.66 Â½ 1 2

6 B 6 1N Martella Antonio         ITA 1914 179 0.73 Â½ 1 2

2.85 1 2

2 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1933 Media: 1802.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cellucci Davide          ITA 1519 1 0 1

2 N 9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 175 0.73 1 1 2

3 B 7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 67 0.59 1 2 3

4 N 10 2N Monti Marco ITA 1756 220 0.78 Â½ 2 3

5 B 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 -117 0.34 Â½ 2 3

6 N 11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 1 2 4

2.44 2 4

3 Rebeggiani Andrea        
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1531 Media: 1639.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1470 1 0 1

2 B 10 2N Monti Marco ITA 1756 205 0.76 0 0 1

3 N 8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877 84 0.62 1 1 2

4 B 12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709 0 1 2

5 N 21 NC Balaban Andrei Julian ITA 1464 1 1 3

6 B 14 3N Calabrese Michele        ITA 1560 1 1 4

1.38 1 4

4 Di Primio Eugenia        
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1785 Media: 1810.17 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Basciani Simone          ITA 1464 1 0 1

2 N 11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 1 0 2

3 B 5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 8 0.51 Â½ 0 2

4 N 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 -137 0.32 0 0 2

5 N 12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709 1 0 3

6 B 7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 47 0.57 1 1 4

1.4 1 4
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

5 Pierandrei Danilo        
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1595 Media: 1719.50 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Vernamonti Stefano       ITA 1461 1 0 1

2 B 12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709 1 0 2

3 N 4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956 -8 0.49 Â½ 0 2

4 B 6 1N Martella Antonio         ITA 1914 34 0.55 0 0 2

5 N 15 3N Marrocco Dario           ITA 1521 1 0 3

6 N 10 2N Monti Marco ITA 1756 192 0.75 0 0 3

1.79 0 3

6 Martella Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1810 Media: 1793.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Balaban Andrei Julian ITA 1464 1 0 1

2 N 13 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 1 0 2

3 B 10 2N Monti Marco ITA 1756 158 0.71 0 0 2

4 N 5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 -34 0.45 1 1 3

5 B 7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 5 0.51 Â½ 1 3

6 N 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 -179 0.27 Â½ 1 3

1.94 1 3

7 Rossi Davide Jr          
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1518 Media: 1751.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Capozucco Cristian       ITA 0.5 1 1 1

2 B 30 NC Di Florio Di Renzo AndreaITA 1350 1 1 2

3 N 2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976 -67 0.41 0 1 2

4 B 14 3N Calabrese Michele        ITA 1560 1 1 3

5 N 6 1N Martella Antonio         ITA 1914 -5 0.49 Â½ 1 3

6 N 4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956 -47 0.43 0 1 3

1.33 1 3

8 Tacconelli Valentino     
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1669 Media: 1697.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Colasante Marianna       ITA 1440 1 0 1

2 N 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 -216 0.22 Â½ 0 1

3 B 3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 -84 0.38 0 0 1

4 N 19 NC Di Verniere Federico     ITA 1464 1 0 2

5 N 16 2N Cellucci Davide          ITA 1519 1 0 3

6 B 12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709 1 0 4

0.6 0 4
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CP CHIETI (1006079A)
CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

9 Iezzi Christian          
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1330 Media: 1607.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Coronel Joshua           ITA 1440 1 0 1

2 B 2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976 -175 0.27 0 0 1

3 N 17 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1470 1 0 2

4 B 11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 0 0 2

5 N 14 3N Calabrese Michele        ITA 1560 0 0 2

6 B 26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461 1 0 3

0.27 0 3

10 Monti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1893 Media: 1800.50 W-We: 2.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Della Franca Antonio     ITA 1266 1 0 1

2 N 3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 -205 0.24 1 1 2

3 N 6 1N Martella Antonio         ITA 1914 -158 0.29 1 2 3

4 B 2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976 -220 0.22 Â½ 2 3

5 N 11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 0 2 3

6 B 5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 -192 0.25 1 3 4

1 3 4

11 Szanto Andrea            
1N ITA Elo Italia: 1738 Variaz: 30 Perf: 1495 Media: 1790.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461 277 0.83 1 1 1

2 B 4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956 -218 0.22 0 1 1

3 N 22 1N Capozucco Cristian       ITA 0.5 1 2 2

4 N 9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 -63 0.41 1 3 3

5 B 10 2N Monti Marco ITA 1756 -18 0.47 1 4 4

6 B 2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976 -238 0.2 0 4 4

2.63 4 4

12 Palombaro Dimitri        
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 15 Perf: 1690 Media: 1773.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Paolini Williams         ITA 1434 275 0.83 1 1 1

2 N 5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 -239 0.2 0 1 1

3 B 18 NC Basciani Simone          ITA 1464 245 0.8 1 2 2

4 N 3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 -252 0.19 1 3 3

5 B 4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956 -247 0.19 0 3 3

6 N 8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877 -168 0.28 0 3 3

2.49 3 3
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CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010

13 Mascetra Nicola          
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 0 Perf: 1602 Media: 1613.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Verna Francesco          ITA 1404 189 0.75 1 1 1

2 B 6 1N Martella Antonio         ITA 1914 -321 0.13 0 1 1

3 N 15 3N Marrocco Dario           ITA 1521 72 0.6 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1

14 Calabrese Michele        
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 36 Perf: 1693 Media: 1775.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 192 0.75 1 1 1

2 N 16 2N Cellucci Davide          ITA 1519 41 0.56 Â½ 1 1

3 B 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 -533 0.08 Â½ 1 1

4 N 7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 -349 0.11 0 1 1

5 B 9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 -241 0.2 1 2 2

6 N 3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 -401 0.08 0 2 2

1.78 2 2

15 Marrocco Dario           
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 21 Perf: 1691 Media: 1701.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2093 -572 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Colasante Marianna       ITA 1440 81 0.61 1 1 1

3 B 13 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 -72 0.4 Â½ 1 1

4 N 27 NC Paolini Williams         ITA 1434 87 0.62 1 2 2

5 B 5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 -427 0.08 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.79 2 2

16 Cellucci Davide          
2N ITA Elo Italia: 1519 Variaz: -9 Perf: 1512 Media: 1667.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Antonelli Alessandro     ITA 1976 -457 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Calabrese Michele        ITA 1560 -41 0.44 Â½ 0 0

3 N 20 NC Vernamonti Stefano       ITA 1461 58 0.58 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877 -358 0.1 0 1 2

6 B 18 NC Basciani Simone          ITA 1464 55 0.58 0 1 2

1.78 1 2

FSI - CP CHIETI (1006079A) - CHIETI - 11-12-2010 - 19-12-2010 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CP CHIETI (1006079A)
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17 Di Crescenzo Linda       
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -27 Perf: 1148 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 -491 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Della Franca Antonio     ITA 1266 204 0.76 1 1 1

3 B 9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 -331 0.12 0 1 1

4 B 22 1N Capozucco Cristian       ITA 0.5 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 28 NC Verna Francesco          ITA 1404 66 0.59 0 1 1

2.05 1 1

18 Basciani Simone          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 48 Perf: 1678 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Primio Eugenia        ITA 1956 -492 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Coronel Joshua           ITA 1440 24 0.53 1 1 1

3 N 12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709 -245 0.2 0 1 1

4 B 30 NC Di Florio Di Renzo AndreaITA 1350 114 0.66 1 2 2

5 B 19 NC Di Verniere Federico     ITA 1464 0 0.5 1 3 3

6 N 16 2N Cellucci Davide          ITA 1519 -55 0.42 1 4 4

2.39 4 4

19 Di Verniere Federico     
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 9 Perf: 1541 Media: 1541.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461 3 0.5 1 1 1

3 N 21 NC Balaban Andrei Julian ITA 1464 0 0.5 1 2 2

4 B 8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877 -413 0.08 0 2 2

5 N 18 NC Basciani Simone          ITA 1464 0 0.5 0 2 2

6 B 24 NC Coronel Joshua           ITA 1440 24 0.53 Â½ 2 2

2.11 2 2

20 Vernamonti Stefano       
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -33 Perf: 1292 Media: 1585.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pierandrei Danilo        ITA 1948 -487 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Paolini Williams         ITA 1434 27 0.54 Â½ 0 0

3 B 16 2N Cellucci Davide          ITA 1519 -58 0.42 0 0 0

4 N 23 NC Colasante Marianna       ITA 1440 21 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.57 0 0
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21 Balaban Andrei Julian
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1315 Media: 1636.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Martella Antonio         ITA 1914 -450 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Verna Francesco          ITA 1404 60 0.58 1 1 1

3 B 19 NC Di Verniere Federico     ITA 1464 0 0.5 0 1 1

4 N 24 NC Coronel Joshua           ITA 1440 24 0.53 1 2 2

5 B 3 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1961 -497 0.08 0 2 2

6 N 22 1N Capozucco Cristian       ITA 0.5 1 3 3

2.27 3 3

22 Capozucco Cristian       
1N ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 1909 Media: 1563.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 0.5 0 0 0

2 N 29 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 0.5 1 1 1

3 B 11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 0.5 0 1 1

4 N 17 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1470 0.5 1 2 2

5 B 27 NC Paolini Williams         ITA 1434 0.5 Â½ 2 2

6 B 21 NC Balaban Andrei Julian ITA 1464 0.5 0 2 2

0 2 2

23 Colasante Marianna       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1606 Media: 1550.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Tacconelli Valentino     ITA 1877 -437 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Marrocco Dario           ITA 1521 -81 0.39 0 0 0

3 N 26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461 -21 0.47 1 1 1

4 B 20 NC Vernamonti Stefano       ITA 1461 -21 0.47 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 27 NC Paolini Williams         ITA 1434 6 0.51 1 3 3

1.92 3 3

24 Coronel Joshua           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1429 Media: 1485.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 -361 0.1 0 0 0

2 N 18 NC Basciani Simone          ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

3 B 29 NC Terenzi Valerio          ITA 1368 72 0.6 1 1 1

4 B 21 NC Balaban Andrei Julian ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

5 N 30 NC Di Florio Di Renzo AndreaITA 1350 90 0.62 1 2 2

6 N 19 NC Di Verniere Federico     ITA 1464 -24 0.47 Â½ 2 2

2.73 2 2
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25 Della Franca Antonio     
NC ITA Elo Italia: 1266 Variaz: -18 Perf: 1330 Media: 1522.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Monti Marco ITA 1756 -490 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1470 -204 0.24 0 0 0

3 N 28 NC Verna Francesco          ITA 1404 -138 0.31 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461 -195 0.25 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.88 1 1

26 Giacchetti Stefano       
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -9 Perf: 1402 Media: 1518.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Szanto Andrea            ITA 1738 -277 0.17 0 0 0

2 N 19 NC Di Verniere Federico     ITA 1464 -3 0.5 0 0 0

3 B 23 NC Colasante Marianna       ITA 1440 21 0.53 0 0 0

4 B 28 NC Verna Francesco          ITA 1404 57 0.58 1 1 1

5 N 25 NC Della Franca Antonio     ITA 1266 195 0.75 1 2 2

6 N 9 1N Iezzi Christian          ITA 1801 -340 0.12 0 2 2

2.65 2 2

27 Paolini Williams         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -18 Perf: 1054 Media: 1496.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Palombaro Dimitri        ITA 1709 -275 0.17 0 0 0

2 B 20 NC Vernamonti Stefano       ITA 1461 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 30 NC Di Florio Di Renzo AndreaITA 1350 84 0.62 1 1 1

4 B 15 3N Marrocco Dario           ITA 1521 -87 0.38 0 1 1

5 N 22 1N Capozucco Cristian       ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 23 NC Colasante Marianna       ITA 1440 -6 0.49 0 1 1

2.62 1 1

28 Verna Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -30 Perf: 1211 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 -189 0.25 0 0 0

2 N 21 NC Balaban Andrei Julian ITA 1464 -60 0.42 0 0 0

3 B 25 NC Della Franca Antonio     ITA 1266 138 0.69 0 0 0

4 N 26 NC Giacchetti Stefano       ITA 1461 -57 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1470 -66 0.41 1 1 2

2.19 1 2
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29 Terenzi Valerio          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -30 Perf: 200 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Calabrese Michele        ITA 1560 -192 0.25 0 0 0

2 B 22 1N Capozucco Cristian       ITA 0.5 0 0 0

3 N 24 NC Coronel Joshua           ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.15 0 0

30 Di Florio Di Renzo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -36 Perf: 832 Media: 1561.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 1N Rossi Davide Jr          ITA 1909 -559 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Paolini Williams         ITA 1434 -84 0.38 0 0 1

4 N 18 NC Basciani Simone          ITA 1464 -114 0.34 0 0 1

5 B 24 NC Coronel Joshua           ITA 1440 -90 0.38 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.18 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Szanto Andrea            ITA 4 2.0 1872 1872 1738 1957 M 106941

12 2N Palombaro Dimitri        ITA 4 1.0 1935 1742 1709 1968 M 106946

14 3N Calabrese Michele        ITA 4 1.5 1941 1854 1560 1994 M 143403
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